הספרייה העירונית פעלה למען הנגשת אתר האינטרנט של הספרייה והנגשת מבנה הספרייה והשירות שניתן לאנשים עם מוגבלות, כמפורט להלן:

1. הנגשת אתר האינטרנט:

הספרייה ביצעה התאמות נגישות בשירות האינטרנט, לפי תקן נגישות אינטרנט, תקן ישראלי 5568, ברמה AA ובכפוף לקבוע בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013. מנגנוני הנגישות באתר, הינם בהתאם להנחיות לנגישות תכנים באינטרנט והינם עומדים בתקן WCAG 2.0.

מנגנוני הנגישות באתר מאפשרים גישה לתכני האינטרנט לקהל רחב של אנשים עם מוגבלויות, כגון עיוורון ולקויות ראייה, חירשות וכבדות שמיעה ועוד.